

## När kan man ansöka och hur?



Trafikverksskolan i Ängelholm kommer att starta utbildning av kontaktlednings- och signaltekniker 21 augusti 2017. Ansökningstiden pågår till den 19 maj.

Du kan bara ansöka på [http://www.trafikverksskolan.se/Yh\\_tekniker](http://www.trafikverksskolan.se/Yh_tekniker). Där finns utförliga instruktioner om hur du går tillväga. Länken till själva webbformuläret som du ska fylla i är däremot bara öppen under ansökningstiden.

# Tillträde till utbildningen



## A. Behörighetsgivande utbildning

Behörig att antas till utbildningen är den som fått slutbetyg från ett fullständigt nationellt eller specialutformat program i gymnasieskolan och har lägst betyget Godkänt i minst 2 250 gymnasiepoäng eller motsvarande inom gymnasial vuxenutbildning. Behörigheten kan också bestå av annan svensk eller utländsk utbildning som bedöms likvärdig.

Vill du veta mer om vad som avses med behörighet till utbildning inom yrkeshögskolan finns det att läsa i 3 kap 1 § förordningen (2009:130) om yrkeshögskolan. Alla behörighetspunkter i 1 § är likvärdiga och samtliga kan var och en för sig ge tillträde till yrkeshögskolan.

## B. Reell kompetens

Du kan räknas som behörig (reell kompetens) till utbildningen fast du inte uppfyller de formella behörighetskraven. Utbildningens ledningsgrupp kan bedöma din reella kompetens och besluta att den är tillräcklig för att du ska kunna antas till utbildningen. Kraven på svenska, matematik och hälsokrav under särskilda förkunskaper måste dock vara uppfyllda. Reell kompetens kan handla om kunskaper och erfarenheter du fått på annat sätt. För att ansöka om reell kompetens ska du skicka in brev och handlingar där du visar vilken samlad kompetens som du har. Skriv ett dokument med överskrift Reell kompetens. Ange varför just du anser dig ha reell kompetens. Skicka med betyg, intyg, och andra handlingar som styrker din argumentation.

## Krav på särskilda förkunskaper

- Svenska 1 (A)
- Svenska som andra språk 1 (A)
- Matematik 1 (A) med betyg godkänt
- Praktisk ellära
- Mekanik 1
- Elektromekanik

Sökande måste uppfylla hälsokraven i BV-FS 2000:4 vilket innebär att en hälsodeklaration ska bifogas din ansökan. Blanketten för hälsodeklarationen hittar du på vår webbplats.



## Ansökan

Öppna webbformuläret genom att klicka på knappen för den utbildning du tänker söka. Fyll i alla uppgifter som är aktuella för just din ansökan. Observera att du måste ha svenskt personnummer för att kunna skicka in formuläret.

Det finns två alternativ, A Behörighetsgivande utbildning och B Reell kompetens. Endast ett alternativ får markeras.

Bekräfta att du läst om hälsokraven i BV-FS2000:4 genom att kryssa i rutan, annars kan webbformuläret inte skickas.

Skicka formuläret genom att trycka på ”skicka”-knappen.

En kort stund senare får du en ansökningsblankett till den e-postadress du angivit. Det är alltså av största vikt att e-postadressen är rätt ifyllt och att den fungerar. Blanketten innehåller de uppgifter du matat in. Om du inte fått den inom en timme, fyll i ett nytt webbformulär.

Skriv ut ansökningsblanketten och kontrollera att alla uppgifterna är rätt. Gör inga ändringar på blanketten. Om du upptäcker något fel måste ett nytt webbformulär fyllas i.

På blankettens baksida står hur du ska göra med dina betyg och andra bilagor. Följ anvisningarna och spara det ID-nummer på den ansökningsblankett som du skickar in!

## Hur går urvalet till?

Om du anses behörig räknas betygsmedelpoäng på det gymnasiebetyg (eller motsvarande) som du grundar din ansökan på. Betygsmedelpoängen kan bli högst 20 betygspoäng.

Arbetslivserfarenhet poängsätts med 0,2 poäng per sexmånadersperiod, max 10 år = 4 poäng. Du måste varit minst halvtidsanställd.

Vid urvalet kan totalt 24 poäng uppnås.